
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA LEGALE
Servizio difesa e consulenza legale

Determinazione di liquidazione N. 64 / 2025
Responsabile del procedimento: MARETTO KATIA

Oggetto: EREDI ANTONIAZZI/MENIN ANDREA. LIQUIDAZIONE CTU ING. ZAMUNER 
PIERLUIGI - SALDO

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

Vista la determina di impegno n. 3308 prot.n. 78582 del 03.12.2024 relativa alla prestazione del 
Consulente Tecnico di Parte Ing. Zamuner Pierluigi per la causa Eredi Antoniazzi/Menin Andrea di 
cui al medesimo prospetto di liquidazione;

Ritenuto  che  la  fattispecie  dell’incarico  è  stabilito  su  base  fiduciaria  non  è  necessario  la 
dichiarazione di regolarità della Cassa Avvocati;

Accertata la regolarità della prestazione resa,

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto 
allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.



IL DIRIGENTE
MARETTO KATIA

atto firmato digitalmente


